
 

 

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE SINCELEJO 
 

SECRETARIA 
 

TRASLADO DE EXCEPCIONES 
 

     De conformidad con el art. 175 Parágrafo 2 del CPACA, se procede a dar traslado de las excepciones propuestas por la parte demandada.  

N° RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO APODERADO DEL 

DEMANDANT 

COMIENZA TÉRMINO FINALIZA 

TÉRMINO  

 

1 

 

 

 

 

70001-33-33-002-2014-

0022600 

 

NULIDAD  Y RESTABLECIMIENTO  

DEL  DERECHO 

WILBER DE JESUS 

PERALTA LOZADA 

CREMIL CARMEN LIGIA 

GOMEZ LOPEZ 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

 

2 

 

 

 

 

70001-33-33-002-2014-

00043-00 

 

NULIDAD  Y RESTABLECIMIENTO  

DEL  DERECHO 

RAFAEL HERNANDEZ 

ANGULO 

 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE- ESCUELA DE 

BELLAS ARTES DE SUCRE 

JOHAY CONTRERAS 

AGUDELO 

 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

3 70001-33-33-002-2014-

00149-00 

NULIDAD  Y RESTABLECIMIENTO  

DEL  DERECHO 

SHIRLEY DE AVILA 

ESCOBAR 

MUNICIPIO DE SINCE- 

SECRETARIA DE 

EDUCACION MUNICIPAL 

DE SINCE 

GUSTAVO ANDRES 

BENITEZ LUNA 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 



4 70001-33-33-002-2014-

00157-00 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

NAICER ALFONSO 

CACERES OVIEDO 

CORPOMOJANA AQUILINO ANDRES 

VASQUEZ 

BUSTAMANTE 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

5 70001-33-33-002-2014-

00058-00 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

LIBIA ESTHER CANSIO 

BANQUEZ 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE 

SHIRLY JOHANNA 

YEPEZ MARTINEZ 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

 70001-33-33-002-2014-

00064-00 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

WILLIAM PATERNINA 

VITOLA 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE 

SHIRLY JOHANNA 

YEPEZ MARTINEZ 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

 70001-33-33-002-2014-

00058-00 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

LIBIA ESTHER CANSIO 

BANQUEZ 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE 

SHIRLY JOHANNA 

YEPEZ MARTINEZ 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

 70001-33-33-002-2014-

00174-00 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

DULIMA ESTHER PEREZ 

FALO 

MUNICIPIO DE SAN 

MARCOS SUCRE 

AQUILINO ANDRES 

VASQUEZ 

BUSTAMANTE 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

 70001-33-33-002-2014-

00199-00 

REPARACION DIRECTA LUZ MARINA ORTIZ 

MEZA 

DEPARTAMENTO DE 

SUCRE- HOSPITAL 

UNIVERSITARIO DE 

SINCELEJO 

JUAN JOSE GOMEZ 

ARANGO 

 

16/09/2015 

 

18/09/2015 

 

 

       Se fija en cartelera del Juzgado y en la página de la rama judicial del Juzgado, hoy quince (15) DE SEPTIEMBRE  de dos mil quince  (2015) por el término de un (1)   

       día. 

 

LISSET ALCALA SALAS 

SECRETARIA  


